

Jarocin, dnia 07.11.2019r.

NR SPRAWY: ZUK/ZP/3/2019

Treść zapytań oraz wyjaśnienia

w postępowaniu pn.

**„Zmniejszenie zużycia energii elektrycznej poprzez modernizację infrastruktury oświetlenia zewnętrznego na terenie Gminy Jarocin”
w ramach Programu Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu
w zakresie efektywności energetycznej i ochrony powietrza”.**

Działając na podstawie art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (dalej PZP), w związku z otrzymaną od Wykonawcy prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ, Zamawiający podaje treść pytań Wykonawców wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Czy w lokalizacjach, gdzie występuje linia napowietrzna prace będą wykonywane po odłączeniu zasilania w tych liniach. Jeśli nie, to czy zamawiający wymaga wykonania tych prac w technologii prac pod napięciem.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wykonania tych prac w technologii Prac Pod Napięciem.

Pytanie 2:

Prosimy o udostępnienie kosztorysu ofertowego w wersji edytowalnej w programie NORMA w rozszerzeniu .ath

Odpowiedź:

Zamawiający nie udostępnia kosztorysu w formacie ath.

Zamawiający udostępnił kosztorys ofertowy w formie PDF. Zamawiający nie udostępnia przedmiarów w formie edytowalnej ze względu na stosowanie przez poszczególnych Wykonawców różnych programów kosztorysujących. Zamieszczenie kosztorysu ofertowego w formie edytowalnej w określonym programie kosztorysującym mogłoby prowadzić do uprzywilejowania Wykonawców posługujących się tym samym programem, co Zamawiający.

Pytanie nr 3:

Zamawiający w specyfikacji technicznej oraz schematach montażu opraw oraz wymiany istniejących opraw oświetlenia ulicznego przewiduje również pracę na liniach wspólnych z Energa Operator S.A. W jaki sposób zamawiający przewiduje wykonanie zamówienia jeśli nie jest określone w przedmiarze ilość wyłączeń linii należących do Energa Operator. Zamawiający nie wymaga również aby wykonawca posiadał pracowników posiadających uprawnienia oraz wpis do rejestru wykonawców w technologii PPN (prace pod napięciem) co jest wymagane do przystąpienia do prac na liniach wspólnych bez wyłączeń odbiorców ? Proszę o odpowiedź w jaki sposób wykonawca ma wykonać w/w zadanie, czy w/w prace mają być wykonane w technolggii Prac Pod Napięciem gdzie strefa pracy jest przygotowana przez wykonawcę , czy prace mają być wykonane bez napięcia wówczas

przygotowanie sprefy prac należy do pracowników Energa Operator co jest związane z kosztami i kto te koszty pokryje ? Czy zamawiający posiada uzgodnia z Energa Operator co do sposobu wykonania prac ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wykonania przedmiotowych prac w technologii Prac Pod Napięciem.

Powyższe pytania i odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i jej załączników. Powyższe odpowiedzi należy ująć w treści składnej oferty.

Prezes Zarządu



Marcin Leśniak